学校体育施設開放許可申請書

 天城町教育委員会

 教育長 殿

令和  年  月  日

申込団体名

代表者氏名        印

連 絡 先

 学校体育施設を、下記のとおり使用したいので申請します。

１ 使用学校及び施設名（       学校）（体育館・グラウンド・その他）

２ 使用日時

      令和  年  月 （月・火・水・木・金・土・日）

        午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15

 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

 ※上記使用日に○をすること。

３ 使用目的

４ 使用人員  小  人 中  人 高  人 一般  人 合計    人

 ※ 使用時の事故発生については、申込団体代表者において一切責任を負うもの

とする。

使用後は必ず、清掃等を行い原形に復することを約束します。

夜間照明使用料（グランド）の前納をします。

 上記のことについて許可します。

      令和  年  月  日

天城町教育委員会 教育長        印